
UCHWAŁA NR XXI/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 
położonych na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Krynica Morska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 310 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2019 r., poz 1461) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla organizatora "Knedler Sp. z o.o., ul. Rybacka 39a, (82-103) Jantar„ na utworzenie 
następujących miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na obszarze morskim przyległym do 
Gminy Miasta Krynica Morska i ustala się sezon kąpielowy dla: 

1) Nowa Karczma (Piaski) przy zejściu nr 5, czynne od 2 lipca do 31 lipca 2020 r., od godziny 10:00 
do godziny 17:00 o wymiarach 100m x 100m określone współrzędnymi geograficznymi WGS 84:  

a) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’28,6043’’; E: 19˚36’11,4933’’; 

b) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’26,2471’’; E: 19˚36’15,2922’’; 

c) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’26,3900’’; E: 19˚36’07,4491’’; 

d) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’24,0328”; E: 19˚36’11,2481’’. 

2) Nowa Karczma (Piaski) przy zejściu nr 7, czynne od 2 lipca do 31 lipca 2020 r., od godziny 10:00 
do godziny 17:00 o wymiarach 100m x 100m określone współrzędnymi geograficznymi WGS 84:  

a) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’18,5252’’; E: 19˚35’50,6647’’; 

b) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’15,8089’’; E: 19˚35’53,6760’’; 

c) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’16,8149’’; E: 19˚35’46,0221’’; 

d) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’14,0811”; E: 19˚35’48,9857’’. 

3) Nowa Karczma (Piaski) przy zejściu nr 5, czynne od 1 sierpnia do 30 sierpnia 2020 r., od godziny 
10:00 do godziny 17:00 o wymiarach 100m x 100m określone współrzędnymi geograficznymi 
WGS 84:  

a) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’28,5934’’; E: 19˚36’11,4727”; 

b) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’26,2359’’; E: 19˚36’15,2720”; 

Id: D2AAF9E1-6B1B-4B1A-B354-366BD1383D6D. Podpisany Strona 1



c) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’26,3788’’; E: 19˚36’07,4286’’; 

d) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’24,0217”; E: 19˚36’11,2275’’. 

4) Nowa Karczma (Piaski) przy zejściu nr 7, czynne od 1 sierpnia do 30 sierpnia 2020 r., od godziny 
10:00 do godziny 17:00 o wymiarach 100m x 100m określone współrzędnymi geograficznymi 
WGS 84:  

a) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’18,5340’; E: 19˚35’50,6883’’; 

b) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’15,8001’’; E: 19˚35’53,6524’’; 

c) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
N: 54˚26’16,8062’; E: 19˚35’45,9982”; 

d) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
N: 54˚26’16,8062”; E: 19˚35’45,9982’’. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

Id: D2AAF9E1-6B1B-4B1A-B354-366BD1383D6D. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/188/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz 310 z późn. zm.) 
Rada Miejska wyraża zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określa 
w drodze uchwały sezon kąpielowy. 

W celu spełnienia w/w wymogów konieczne jest podjęcie uchwały. 

Id: D2AAF9E1-6B1B-4B1A-B354-366BD1383D6D. Podpisany Strona 1




